GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

RETIFICAÇÃO DO ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 035/2012 DE 17 DE

AGOSTO DE 2012 PARA O CENTRO SOCIOEDUCATIVO DE MONTES CLAROS

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação deste Ato, acrescentando o candidato referente a

classificação 390ª para a  convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira

Fase – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

035/2012 de 17 de agosto de 2012 – Processo Seletivo Simplificado para Formação do

Quadro de Reserva para o Centro Socioeducativo de MONTES CLAROS.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de

Currículos do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de

Reserva para o Centro Socioeducativo de Montes Claros, para participação da Segunda

Fase - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - Os candidatos deverão apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: UNIVERSIDADE UNOPAR
Rua Comandante Santiago Dantas, 294 - Centro - PIRAPORA/MG

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 17/12/2013

HORÁRIO: 09:00

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

277 FELISBERTO MARTINS CARDOSO

390 GUILHERME AUGUSTO DURAES SOUZA

Belo Horizonte, 12 de dezembro de 2013.

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

Diretora Interina da Diretoria de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUÍZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos

                                                                                                                         CCPS